
                       
 
 
 

Republika e Kosovës 
Republika Kosova/Republic of Kosovo 

Akademia e Drejtësisë/Akademija Pravde/Academy of Justice 
 

Këshilli Drejtues / Upravni Savet/ Steering Committee 
 

 
                                                                                                                  Br. 01/        /2025 

                                                                                                                  Datum:  19/12/2025        
  

Upravni Savet Akademije Pravde, 
 
Na osnovu člana 10 stav 1 podstav 1.9 Zakona br. 05-L/095 o Akademiji pravde i člana 16 stav 1 
i 2 Uredbe br. 01/2024 o Početnoj obuci, na sednici održanoj 19. decembra 2025. godine, donosi: 
 

O D L U K U 
 

I. Formira se Panel za evaluaciju završnog ispita za novoimenovane sudije generacije XIII u 
sledećem sastavu: 
 

1. Zenel Leku, sudija Vrhovnog suda; 
2. Rrustem Thaqi, sudija Vrhovnog suda; 
3. Lumni Sallauka, sudija Vrhovnog suda; 
4. Delushe Halimi, sudija Vrhovnog suda; 
5. Afrim Shala, sudija Vrhovnog suda; 
6. Burim Ademi, sudija Vrhovnog suda; 
7. Bashkim Hyseni, sudija Vrhovnog suda; 
8. Mahir Tutuli, predsednik Komercijalnog suda; 
9. Valon Kurtaj, sudija Apelacionog suda; 
10. Shenaj Berisha, tužilac Specijalnog tužilaštva. 

 
II. Za zamenike članova panela za ocenjivanje završnog ispita za novoimenovane sudije 

(generacija XIII) imenuju se:  
 

1. Agim Maliqi, sudija Vrhovnog suda; 
2. Faton Ademi, sudija Vrhovnog suda; 
3. Skender Çoçaj, sudija Apelacionog suda; 
4. Valon Totaj, Predsednik Apelacionog suda. 



III. Naknada članova panela navedenih u tački I ove odluke iznosi 60 (šezdeset) evra bruto u 
skladu sa Odlukom Upravnog saveta br. 01/133/2024 od 08.02.2024. godine, odnosno 
prilog br. 1 tačka 1.4. 
 

IV. Odluka stupa na snagu danom usvajanja. 
 
 
 
 
                                                                                                               Fejzullah Rexhepi 

 
                                                                                              ________________________     

                                                                                                Predsedavajući Upravnog Saveta 
                                                                                                  Akademija Pravde 

 
 
Odluka se šalje: 
- Izvršnom direktoru AP; 
- Članovima panela u skladu sa tačkom II i III ove odluke; 
- Direktoru OPOU; 
- Direktoru OPO; 
- Rukovodiocu Divizije za budžet i finansije; 
- Arhivi Akademije Pravde. 


